Министерство образования и науки Хабаровского края

Краевое государственное автономное общеобразовательное учреждение
Краевой центр образования

ПРИКАЗ

05.02.2016

г. Хабаровск

О временной
приостановке обучения

В целях предупреждения подъема заболеваемости гриппом и острыми
респираторными вирусными инфекциями среди детей в учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Временно приостановить занятия в классах 7.1 и 8.2, в связи с отсут-
ствием в них более 20% обучающихся по заболеваемости гриппом, острыми
респираторными вирусными инфекциями на период с 06.02.2016 по
10.02.2016.

2. С целью прохождения образовательных программ учителям органи-
зовать различные формы самостоятельного обучения.

Ответственные — директор старшей школы Володькин Е.Г.
3. Тьюторам:
— представить информацию в комбинат питания о снятии с питания обу-

чающихся;

- своевременно выставлять задания на личную страницу обучающегося в
цифровую школу для самостоятельного обучения.

Ответственный — методист Алтунина О.А.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

2-ой зам. генерального директора Е.В. Воронкина